令和６年第２回相模原市緑区選挙管理委員会会議録

１ 開催日時及び開催場所

開 催 日 時  令和６年２月２０日（火） 午前９時３０分～午前９時３４分

開 催 場 所  緑区合同庁舎 ５階 ５－２Ｂ会議室

２ 出席委員の氏名

委員長職務代理者   萬 田  信 行
委   員   小 室  誠
委   員   榮    裕 明

３ 説明のため出席した職員

事 務 局 長  関    みどり
事務局次長  有 馬  真 一
主 査  三田村  俊 輔
主 任  滝 沢  聡 子

４ 議案

（１）議案第４号   在外選挙人名簿から抹消することについて

原案のとおり可決決定

（２）議案第５号   在外選挙人名簿への登録の移転をする者を定めることについて

原案のとおり可決決定

５ 会議の公開について

（１） 公開の可否
会議冒頭において会議の全部を公開とする決定をした。

（２） 傍聴人の数

０名

相模原市区選挙管理委員会規程第９条第２項の規定によりここに署名する。

  令和６年２月２０日

                         署  名

                         署  名

                         署  名